CAPÍTULO III - DO CAPITAL E AÇÕES: Artigo 5º - O capital social é de R$56.571.378,40 (cinquen-
ta e seis milhões, quinhentos e setenta e um mil, trezentos e setenta e oito reais e quarenta centavos), totalmente subscrito e integralizado, divi-
dido em 39.111 (trinta e nove mil cento e onze) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Parágrafo Primeiro - A acionista 
EBT-EMPRESA BRASILEIRA DE TERMINAIS E ARMAZÉNS GERAIS LTDA. é a única integrante do quadro societário da Sociedade. Parágrafo Segundo 
- As ações são indivisíveis em relação à Sociedade e cada uma das ações ordinárias nominativas dará direito a um voto nas deliberações das As-